
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.10.2024 № 2314 г. Таганрог 
 
О признании утратившими 

силу некоторых постановлений 

Администрации города 

Таганрога  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации 

города Таганрога в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации постановляю: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1.Постановление Администрации города Таганрога от 24.09.2015  

№ 2928 «Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые 

муниципальным унитарным предприятием здравоохранения  

«Хозрасчетная стоматологическая поликлиника». 

1.2 Постановление Администрации города Таганрога от 02.07.2019  

№ 1127 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 24.09.2015 № 2928». 

1.3 Постановление Администрации города Таганрога от 12.03.2021  

№ 412 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 24.09.2015 № 2928». 

1.4 Постановление Администрации города Таганрога от 26.07.2022  

№ 1408 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 24.09.2015 № 2928». 

1.5 Постановление Администрации города Таганрога от 18.01.2023  

№ 51 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 24.09.2015 № 2928». 

1.6 Постановление Администрации города Таганрога от 27.07.2023  

№ 1555 «О внесении изменений в постановление Администрации города 

Таганрога от 24.09.2015 № 2928». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам 

архитектуры, строительства и муниципальной собственности Романовича В.А. 

 

Глава города Таганрога                                                                     С.А. Камбулова 


